
1 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 
 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

------- 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Emaıl : dipode2@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες  
Τηλέφωνο :  210-3442071 (ΑΦΡΙΚΗ, ΜΕΣΗ 

ΑΝΑΤΟΛΗ) 
210-3442937 (ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ) 
210-3443093 (Σ.Γ. ΜΟΝΑΧΟΥ)- 
(Γραφείο Συνδέσμου Στουτγάρδης) 
210-3442296 (Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ) 
210-3443836 (Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ, Σ.Γ. 
ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ- 
Γρ. Συνδέσμου Ντύσσελντορφ) 
210-344.2294 (Σ.Γ. ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ, 

Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ) 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΑΔΑ 

Μαρούσι,01-02-2018 

Αρ. Πρωτ.  

Φ.821/17442/Η2 

 
 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
             
 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών προς 
απόσπαση στις σχολικές μονάδες των χωρών περιοχής ευθύνης των Συντονιστικών 
Γραφείων Λονδίνου, Καΐρου, Γιοχάνεσμπουργκ, Κορυτσάς, Μελβούρνης, 
Βρυξελλών, Μαριούπολης, Βερολίνου-Ντίσελντορφ και Μονάχου-Στουτγάρδης για 
το σχολικό έτος 2017-2018 και 2018 για το Νότιο Ημισφαίριο, σε συνέχεια 
συμπληρωματικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος». 

        
 
 Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ159/τ.Α’/6-9-2016) «Ρυθμίσεις για την 
ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 73 του ν.4485/2017 (ΦΕΚ114/τ.Α’/4-8-2017) και ισχύει.  

2. Την υπ’ αριθ. Φ.821/85747/Η2/23-5-2017 (ΦΕΚ1888/τ.Β’/31-5-2017) Κανονιστική Υπουργική 
Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας απόσπασης εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων 
προσόντων, κριτηρίων, οργάνου επιλογής τους για τοποθέτησή τους σε σχολικές μονάδες 
ενταγμένες σε τυπικό εκπαιδευτικό σύστημα και Τμήματα Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού 
(Τ.Ε.Γ.) της Ελληνόγλωσσης εκπαίδευσης στο εξωτερικό».  

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ181/τ.Α’/29-8-2014) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ114/τ.Α΄/22-9-2015) «Το Υπουργείο Πολιτισμού, Παιδείας 
και Θρησκευμάτων μετονομάζεται σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.125/2016 (ΦΕΚ114/τ.Α΄/5-11-2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».  

 

ΑΔΑ: ΨΠΦΜ4653ΠΣ-Λ1Ν



2 
 

 
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 8/2018 (Α’ 13) «Αποδοχή παραίτησης Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων» 

7. Την υπ’ αριθ. Φ.821/103904/Η2/21-6-2017 (ΑΔΑ:ΩΞΟΠ4653ΠΣ-0ΛΦ) «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό από το σχολικό έτος 2017-2018 και 
από το ημερολογιακό έτος 2018 Νοτίου Ημισφαιρίου».  

8. Την υπ’ αριθ. Φ.821/215419/Η2/7-12-2017 (ΑΔΑ: ΩΖΔΙ4653ΠΣ-ΚΘΞ) «Συμπληρωματική 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό από το 
σχολικό έτος 2017-2018 και από το ημερολογιακό έτος 2018 Νοτίου Ημισφαιρίου 

9.  Την υπ’ αριθ. Φ.821/108706/Η2/28-6-2017 (ΦΕΚ362/ΥΟΔΔ/21-7-2017) Απόφαση Συγκρότησης 
Επιτροπής Επιλογής εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό.  

10. Την υπ’ αριθ. 2/20801/0022/14-3-2012 (ΦΕΚ807/τ.Β’/2012) σε συνδυασμό με την υπ’ αριθ. 
2/12870/ΔΕΠ/29-3-2016 (ΦΕΚ1740/τ.Β’/2016) Κ.Υ.Α., η οποία τελεί εν ισχύ.  

11. Την υπ’ αριθ. 8/26-01-2018 Πράξη της Επιτροπής Επιλογής.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε τον επισυναπτόμενο στην παρούσα απόφαση τελικό αξιολογικό πίνακα 

επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση στις σχολικές μονάδες των χωρών 

περιοχής ευθύνης των Συντονιστικών Γραφείων Λονδίνου, Καΐρου, Γιοχάνεσμπουργκ, 

Κορυτσάς, Μελβούρνης, Βρυξελλών, Μαριούπολης, Βερολίνου-Ντίσελντορφ και Μονάχου-

Στουτγάρδης για το σχολικό έτος 2017-2018 και 2018 για το Νότιο Ημισφαίριο. 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

Εσωτερική Διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού  

2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα  

3. Διεύθυνση Προμηθειών/Τμήμα Δ’  

4. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης/Τμήμα Ε’  

5. Υπηρεσία Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου  

6. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Μ.Σ. – Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού  

                                                                          

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΠΦΜ4653ΠΣ-Λ1Ν



3 
 

 

                 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 
 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

------- 

 

 

 

 

             
 

 
ΤΕΛΙΚΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
(Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης) 

ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΩΝ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΛΟΝΔΙΝΟΥ, ΚΑΪΡΟΥ, ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ, ΚΟΡΥΤΣΑΣ,  

ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ, ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ, ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ, ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ-ΝΤΙΣΕΛΝΤΟΡΦ ΚΑΙ ΜΟΝΑΧΟΥ-

ΣΤΟΥΤΓΑΡΔΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018 ΚΑΙ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΤΙΟ ΗΜΙΣΦΑΙΡΙΟ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΣΥΝΤΟΜΟΓΡΑΦΙΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ  
ΠΙΝΑΚΑΣ: ΒΑΣΙΚΟΣ (Κατάταξη με τη γλώσσα της Χώρας απόσπασης)  
ΠΙΝΑΚΑΣ: ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Κατάταξη με Αγγλικά, Γαλλικά, Γερμανικά)  

ΑΔΑ: ΨΠΦΜ4653ΠΣ-Λ1Ν



4 
 

Σ.Μ.: ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΜΟΡΙΑ  

 

α/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Σ.Μ. 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΧΩΡΑΣ 
ΑΠ/ΣΗ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΕΤΗ 
ΑΠ. 

ΑΓΓΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ16.00 226112 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 
ΑΙΓΥΠΤΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01.00 145239 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 95 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ04.01 216761 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ05.00 195754 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ05.00 170942 ΣΕΚΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 15 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ05.00 167219 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ11.00 184846 ΜΠΕΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ19.00 215530 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 25 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ19.00 215591 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΑΛΒΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ19.00 215530 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 25 2 ΟΧΙ 0 
ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 55 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ19.00 183106 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 619539 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 1 ΝΑΙ 5 

4 ΠΕ60 619283 ΧΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 75 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ60 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 
ΒΕΛΓΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 615478 ΡΙΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 80 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 619283 ΧΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 55 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 611770 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 10 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 622352 ΚΟΚΟΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 608200 ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΓΑΛΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 182557 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 135 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 615478 ΡΙΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 80 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 619283 ΧΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 611770 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 10 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 702770 ΧΑΣΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 608200 ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΒΕΡΟΛΙΝΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

ΑΔΑ: ΨΠΦΜ4653ΠΣ-Λ1Ν



5 
 

1 ΠΕ02.00 182557 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 702770 ΧΑΣΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ03.00 703553 ΓΚΟΥΤΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ03.00 700144 ΤΣΟΥΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ04.01 227248 ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ04.01 216761 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ04.01 173883 ΣΑΚΚΑΛΗ-ΑΓΓΕΛΗ ΚΛΕΙΩ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ07.00 224445 ΛΟΥΚΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 701025 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 603972 ΔΟΥΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01.00 189044 ΜΕΝΙΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 182557 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 105 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 702770 ΧΑΣΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ03.00 700144 ΤΣΟΥΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ04.01 216761 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ04.01 227248 ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 561932 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 600062 ΤΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 832458 ΣΠΑΘΗ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ- 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 0 1 ΟΧΙ 0 

Η.Α.Ε. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 603967 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 25 2 ΟΧΙ 0 
ΙΣΡΑΗΛ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ03.00 700144 ΤΣΟΥΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ06.00 572178 ΚΟΛΟΝΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ06.00 224164 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 35 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ06.00 213662 ΔΡΑΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΜΑΡΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ19.00 169079 
ΚΑΡΑΚΙΖΑ 
ΠΑΠΑΘΑΡΡΕΝΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

ΚΑΤΑΡ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 603967 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 25 1 ΟΧΙ 0 
ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11.00 203900 ΓΡΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ11.00 199142 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ11.00 196347 ΜΠΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 603967 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 25 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 561932 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 600062 ΤΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 832458 ΣΠΑΘΗ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ- 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΑΔΑ: ΨΠΦΜ4653ΠΣ-Λ1Ν



6 
 

ΟΥΚΡΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 173566 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 35 1 ΝΑΙ 1 

2 ΠΕ02.00 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 30 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 604885 ΠΕΤΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 622011 ΠΟΠΑ ΕΛΕΝΗ 125 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 596714 ΠΟΠΟΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 35 1 ΟΧΙ 0 
ΤΥΝΗΣΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 611055 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

                  

                  

 

ΑΔΑ: ΨΠΦΜ4653ΠΣ-Λ1Ν


		2018-02-01T13:14:53+0200
	Athens




